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Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Direzione Generale

__________________________________________________


INDIVIDUAZIONE DOCENTI ULTIMI NOMINATI AL TERMINE DELLE CONVOCAZIONI 

DEL 29-30 AGOSTO 2012
	Classe di Concorso
	Posti disponibili
	Ultimo nominato
	Posto
	Punteggio

	A019
	1
	Bonanno
	51
	80.65

	A059
	60
	Angileri
	944
	64.80

	A061
	1
	Agnello
	63
	80.30

	A072
	1
	Carrone
	26
	68.50

	AD00
	16
	Lo Verme
	40
	61.30

	AD01
	5
	Palumbo
	
	66.40

	AD02
	5
	Sciacca
	
	66

	AD03
	4
	Naso
	
	73


Il DIRIGENTE

F.to Luca Girardi
























IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Renato Tuttoilmondo
n.ro di tel. +390916909251
n.ro di fax +39091526026
e-mail: renato.tuttoilmondo@istruzione.it
_______________________________________________________________________________________________

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 - Fax n. 091/518136
http://www.sicilia.istruzione.it           pec drsi@postacert.istruzione.it         
e-mail direzione-sicilia@istruzione.it
orario di ricevimento: dal lunedi al venerdi dalle h. 11.00 alle h.13.00


[image: image1.png]